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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest listwa z płyty pilśniowej, która po złożeniu przybiera 

postać kątownika zabezpieczającego transportowany na odległość towar na paletach. 

Znane są kątowniki wykonane z tektury i drewniane, których wygląd determinowany jest mate-

riałem, z którego kątowniki są wykonane. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać listwy z płyty pilśniowej, charakteryzującej się za-

stosowaniem odpowiednio wyprofilowanym specjalnym trójkątnym kanałem, umieszczonym w środku 

szerokości płyty, wzdłuż całej jego długości umożliwiającego złożenie płyty w charakterystyczny ką-

townik. Listwa po złożeniu ramion pod kątem prostym wzdłuż specjalnego trójkątnego kanału, przybie-

ra postać charakterystycznego kątownika, który w miejscu zetknięcia płaszczyzn ramion kanału, jest 

wzmocniona warstwą kleju, tworząc nową postać kątownika zdeterminowanego wyglądem płyty pil-

śniowej. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest listwa z płyty pilśniowej, uwidoczniona na fotografiach, 

na których fig. 1 przedstawia płytę z charakterystycznym kanałem, a fig. 2, fig. 3, fig. 4, fig. 5, fig. 6,  

fig. 7, fig. 8 przedstawia płytę po złożeniu, przybierającą postać kątownika. 

Listwa z płyty pilśniowej według wzoru przemysłowego ma postać listwy charakteryzującej się 

zastosowaniem odpowiednio wyprofilowanego, charakterystycznego trójkątnego kanału, umieszczo-

nego w środku szerokości płyty, wzdłuż całej jego długości. Listwa po złożeniu ramion pod kątem pro-

stym wzdłuż charakterystycznego kanału, przybiera postać charakterystycznego kątownika, który  

w miejscu zetknięcia płaszczyzn ramion kanału, jest wzmocniona warstwą kleju, tworząc nową postać 

kątownika zdeterminowanego wyglądem płyty pilśniowej. Wzór przemysłowy, po złożeniu może wy-

stępować w dwóch odmianach. 

Odmiana I - przedstawia kątownik z płyty pilśniowej wykonany z jednej płaszczyzny płyty pil-

śniowej, złożonej ramionami pod kątem prostym, (fig. 2, fig. 3, fig. 4, fig. 5, fig. 6, fig. 7). 

Odmiana II - przedstawia kątownik z płyty pilśniowej tożsamy w wyglądzie z odmianą pierwszą, 

wzmocniony nałożeniem kolejnego kątownika, odpowiednio węższego (fig. 8). 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Cechą istotną wzoru przemysłowego jest to, że listwa jest wyposażona w odpowiednio 

wyprofilowany, charakterystyczny trójkątny kanał, umieszczony w środku szerokości 

płyty, wzdłuż całej jego długości. 

2. Cechą istotną wzoru przemysłowego jest to, że listwa po złożeniu ramion pod kątem 

prostym wzdłuż charakterystycznego kanału, przybiera postać charakterystycznego ką-

townika, który w miejscu zetknięcia płaszczyzn ramion kanału, jest wzmocniony warstwą 

kleju, tworząc nową postać kątownika zdeterminowanego wyglądem płyty pilśniowej. 

3. Cechą istotną wzoru przemysłowego jest to, że kątownik z płyty pilśniowej jest wyposa-

żony w ścianki, które mogą być różnej szerokości, grubości i długości. 

4. Cechą istotną wzoru jest to, że w zależności od odmiany może on posiadać jeden lub 

dwa nałożone na siebie kątowniki, z których wewnętrzny kątownik jest odpowiednio węż-

szy i krótszy, co pełni funkcję wzmocnienia, jak na fig. 8. 
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Ilustracja wzoru 
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